
Brocēnu novada Gaiķu pagasta Satiķu bibliotēka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pārskats par Gaiķu pagasta Satiķu 

bibliotēkas darbu 2018. gadā. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brocēnu novada Gaiķu pagasta Satiķos, 2019  

  



2 

 

Kopsavilkums…………………………………………………………………………………..3 

1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums……………………………………………………… ….4 

2. Finansiālais nodrošinājums..................................................................................................... 4 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums .............................................................................. 5 

4. Personāls ................................................................................................................................. 5 

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība .............................................................................. 6 

6. Krājums .................................................................................................................................. 7 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem ............................................................................................. 9 

8. Novadpētniecība ................................................................................................................... 10 

9. Projekti ................................................................................................................................. 11 

10. Publicitāte ........................................................................................................................... 11 

12. Pielikumi ............................................................................................................................. 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

Kopsavilkums: Gaiķu pagasta Satiķu bibliotēkas darba prioritātes: 

 bērnu lasīšanas veicināšana un bērnu krājuma popularizēšana,1 

 dalība projektā “Mūsu mazā bibliotēka” sadarbībā ar Gaiķu pamatskolu,2 

 pasākumi un foto izstādes veltītas Latvijas simtgadei,3 

 jaunu lasītāju piesaiste,4 

 novadpētniecības materiālu izstādes5 

 pakalpojums “Nakts abonements”6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                           
1 Lasīt 10.lpp. 
2 Lasīt 10. lpp. 
3 Lasīt 11.lpp. 
4 Lasīt 7.lpp. 
5 Lasīt 11.lpp. 
6 Lasīt 7.lpp. 



4 

 

1.Vispārīgs bibliotēkas raksturojums 

 

Gaiķu pagasta Satiķu bibliotēka ir Brocēnu novada pašvaldības izveidota iestāde. 

Gaiķu pagastā darbojas 2 bibliotēkas – Gaiķu bibliotēka un Gaiķu pagasta Satiķu 

bibliotēka. Attālums starp bibliotēkām 5 km. Satiķu bibliotēka atrodas vienā ēkā ar Gaiķu pagasta 

pārvaldi, Gaiķu pagasta Tautas namu, Gaiķu pagasta doktorātu un Saldus “Zaļās aptiekas” Satiķu 

filiāli. Gaiķu pamatskola un pirmskola atrodas 5 km ārpus Satiķu centra. Pie skolas atrodas “Gaiķu 

novadpētniecības krātuve”.  

Bibliotēkas uzdevums nodrošināt visiem Brocēnu un Saldus novada iedzīvotājiem brīvu, 

neierobežotu literatūras un nepieciešamās informācijas saņemšanu, sniedzot visiem bezmaksas 

bibliotekāros, bibliogrāfiskos un informācijas pakalpojumus. 

Izmaiņas bibliotēkas darbībā pārskata periodā nav notikušas, bibliotēkas akreditācija 

pārskata periodā nav notikusi. Atkārtotas akreditācijas atzinums ir spēkā līdz 2020. gada 15. 

maijam. 

 

2. Finansiālais nodrošinājums 

 

 Piešķirtais finansējums no Brocēnu novada pašvaldības budžeta, nodrošina bibliotēkas 

pamatfunkciju veikšanu un ir pietiekams.  

Tabula “Bibliotēkas finansiālais nodrošinājums” 

   2016 2017 2018 

Kopā (EUR) 14488 16448 16466 

Pašvaldības finansējums 14476 16448 16466 

Citi ieņēmumi: 12   

t. sk. maksas pakalpojumi 12   

t. sk. ziedojumi un dāvinājumi    

t. sk. VKKF finansējums    

t. sk. citi piešķīrumi    

 

Tabula “Bibliotēkas izdevumi” 

 2016 2017 2017 

Izdevumi kopā (EUR) 14488 16448 16466 

Darbinieku atalgojums (bruto) 8887 9754 10471 

Krājuma komplektēšana 2048 2500 2567 



5 

 

Lielākie izdevumi ir bibliotēkas vadītājas darba samaksai 10471 EUR pirms nodokļa nomaksas. 

3428 EUR izmantoti bibliotēkas pakalpojumu (kancelejas, informācijas tehnoloģijas) 

nodrošināšanai, saimnieciskiem izdevumiem un telpu īres maksai. Krājuma komplektēšanai 

iztērēti 2567 EUR. 

3.Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums 

Remontdarbi pārskata periodā nav veikti, jo 2014. oktobrī bibliotēka tika pārcelta uz jaunām 

izremontētām telpām. 

Tabula “Bibliotēkas iekārtas un aprīkojums” 

 Darbiniekie

m (skaits) 

Lietotājiem 

(skaits) 

Tehnikas novērtējums 

(gados) 

Piezīmes 

Datori 1 3 Darbiniekam – 4 gadus vecs 

Lietotājiem – datori ir 13 

gadus veci 

 

KISC datori 

novecojuši 

Plānie klienti     

Multi/funkc. 

iekārtas 

1 1  KISC 

multi/funk. 

iekārtai nevar 

nopirkt krāsas 

Printeri     

Kopēšanas 

iekārtas 

    

Skeneri     

Citas iekārtas     

Datori un multifunkcionālā iekārta, kurus izmanto apmeklētāji, ir tehniski novecojuši.  

Interneta pieslēgumu bibliotēkai nodrošina TELE 2. Ir uzlabojies interneta ātrums. Iepriekš, kad 

nedarbojās internets, bija jāgaida vairākas dienas, kamēr atjaunoja kabeļu pārrāvumu. Tagad 

problēma tiek atrisināta dienas laikā. 

4.Personāls 

Bibliotēkā strādā viens darbinieks uz pilnu slodzi, ar vidējo izglītību. Decembrī nokārtots 

profesionālās pilnveides eksāmens. Iegūta kvalifikācija - bibliotekārs, kura atbilst trešajam 

profesionālās kvalifikācijas līmenim. Veicu arī apkopējas darbu. 

 Pašvaldība iespēju robežās finansiāli atbalsta kursus un pieredzes apmaiņas braucienus 

profesionālajai pilnveidei.  Tai izlietoti 109.00 EUR. 

Apmeklēti Saldus pilsētas bibliotēkas rīkotie kursi: 

 “Radošās domāšanas meistarklase” (9 h), 

 “Digitālā saziņa ar valsti: dzīves situācijas noderīgi e-risinājumi” (8 h), 

Apmeklēti kursi LNB: 

 “Elektroniskie resursi un informācijas meklēšana” (8 h), 



6 

 

Dalība seminārā “Novadpētniecība un kultūrvēstures saglabāšana” (8 h), 

Dalība pieredzes apmaiņas braucienā: 

 Saldus un Brocēnu novadu publisko bibliotēku darbinieku profesionālās pilnveides 

braucienā uz Lietuvas bibliotēkām” (5 h). 

Apmeklēti 3 semināri Saldus pilsētas bibliotēkā. Lai pilnveidotu savas zināšanas darbā ar BIS 

Alise un informācijas meklēšanā, piedalījos 7 (14 h) apmācībās, kuras organizēja SPB speciālisti. 

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība 

Pēc Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes datiem Gaiķu pagastā deklarēti 697 iedzīvotāji, 

t.sk. bērni vecumā līdz 18 gadiem – 123. Šie dati nesakrīt ar reālo situāciju - daudzi ir deklarējušies 

pagastā, bet dzīvo citur vai aizbraukuši uz ārzemēm. 

 Bibliotēkā reģistrējušies par 10 lietotājiem vairāk nekā iepriekšējā gadā. 

 Vidēji katrs bibliotēkas lietotājs bibliotēku apmeklējis 26 reizes. 

 Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, samazinājies periodisko izdevumu izsniegums (-18.9%) un 

izsniegums bērniem (-49.4%). Līdz ar to kopējais izsnieguma rādītājs samazinājies par 

15.9%. 

 Izsnieguma skaits uz 1 lasītāju – 84 izdevumi. 

 Izsniegums bez preses izdevumiem uz 1 lasītāju – 18 izdevumi. 

 

Tabula “Bibliotēkas pamatrādītāji” 

 

 
  

2016 

 

2017 

 

2018 

% salīdzinot ar 

iepr. gadu 

Lietotāju skaits 127 117 127 -7.9%; +8.5% 

t. sk. bērni 33 35 36 +6%; +2.9% 

Bibliotēkas 

apmeklējums 

2745 3140 3274 +14.4%; +4.3% 

t. sk. bērni 876 766 760 -12.6%; -0.8% 

Virtuālais 

apmeklējums 

30    

Izsniegums kopā 11647 12709 10684 +9.1%; -15.9% 

t. sk. grāmatas 2440 2346 2282 -3.9%; -2.7% 

t. sk. periodiskie 

izdevumi 

9207 10363 8401 +12.6%; -18.9% 

t. sk. bērniem 656 540 273 -17.7%; -49.4% 

Bibliotekārais 

aptvērums % no 

iedz. skaita apkalpes 

zonā 

27% 24,6% 18.2% -8.9%; -26% 

t.sk. bērni līdz 18. g. 41.2% 41% 29.2% -0.5%; -28.8% 

Iedzīvotāju skaits 469 475 697 +1.5%; +46.7% 



7 

 

Pieci lietotāji izmantoja bibliotēkas pakalpojumu “Nakts abonentu”- jauno periodisko izdevumu 

izsniegšanu uz mājām darba dienas beigās pēc bibliotēkas slēgšanas līdz darba dienas rītam vai uz 

brīvdienām un svētku dienām. Lasītājiem, kuriem grūtības nokļūt bibliotēkā un, kuri dzīvo tālāk 

no Satiķu centra, grāmatas un žurnāli tika piegādāti mājās. Pakalpojumu saņēma 10 lietotāji. 

Piedāvājot minētos pakalpojumus piesaistīti 6 jauni lasītāji. 

Bibliotēka atrodas ēkas 2.stāvā. Pakalpojumi nav pieejami personām ar īpašām 

vajadzībām. Apkalpošanas zonā tādas personas nedzīvo. 

Pēc lietotāju lūguma sniegtas konsultācijas informācijas meklēšanā, i-bankas izmantošanā, 

portāla latvija.lv izmantošanā. Elektroniski nosūtīti 30 dokumenti. Sniegtas 13 uzziņas. 

Aktualitātes novadā un informācija par Brocēnu novada pašvaldības domes darbību un 

sēžu lēmumiem pieejama Brocēnu mājas lapā www.broceni.lv un Brocēnu novada informācijas 

lapā “Brocēnu novadā”. 

Lietotājiem daudzveidīgu informācijas piedāvājumu nodrošina SBA izmantošana 

bibliotēkā. Apmaiņas rezultātā 2018. gadā saņemti 232 izdevumi. SBA izsniegums 477 

eksemplāri. Laba sadarbība ar pagasta otru bibliotēku Gaiķos, Saldus pilsētas bibliotēku, Šķēdes 

bibliotēku. 

Tabula “SBA rādītāji” 

Lasītāji savu viedokli par bibliotēkas piedāvātajiem pakalpojumiem un piedāvājumu izteikuši 

mutiski. Tas tiek ņemts vērā, pasūtot periodiskos izdevumus un pērkot jaunas grāmatas krājuma 

papildināšanai.  

6. Krājums 

Krājuma komplektēšanas prioritātes pārskata periodā: 

 latviešu oriģinālliteratūra (92gab.), 

 literatūra bērniem (46gb.),  

 nozaru literatūras 3 (7gab.), 5 (1gab.), 6 (13gab.), 7 (9gab.), 9 (8gab.) nodaļas.  

Gaiķu pagasta Satiķu bibliotēkas krājuma komplektēšanas politikas dokuments ir pārstrādāts 2018. 

gadā atbilstoši pašreizējai situācijai. Iepriekšējais dokuments bija izstrādāts 2011. gadā. 

 

Tabula “Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums” 

 2016 2017 2018 

Pašvaldības finansējums 

krājuma komplektēšanai 

2048 2500 2567 

t.sk. grāmatām 1148 1568 1652 

t. sk. bērnu grāmatām 73 414 323 

t.sk. periodiskajiem 

izdevumiem 

900 932 915 

SBA 2016 2017 2018 

No citām Latvijas bibliotēkām saņemto 

dokumentu skaits 

112 216 232 

Uz citām Latvijas bibliotēkām nosūtīto 

dokumentu skaits 

79 104 94 

http://www.broceni.lv/


8 

 

Finansējums krājumam uz 1 

iedz. apkalpes zonā 

(pašvaldības finansējums) 

4.37 5.26 3.68 

Finansējums krājuma 

komplektēšanai kopā  

2116 2584 2613 

Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums ir atkarīgs no Brocēnu novada 

pašvaldības piešķirtā finansējuma. Piešķirtais finansējums ir pietiekams krājuma komplektēšanai, 

salīdzinot ar lietotāju skaitu bibliotēkā. 

Pārskata periodā bibliotēkas krājuma inventarizācija nav veikta. Lai veiktu precīzu 

krājuma uzskaiti, nepieciešama elektroniskā krājuma inventarizācija. 

No pašvaldības piešķirtā finansējuma nopirktas 183 grāmatas. Krājums papildināts ar 2 

grāmatām, kas saņemtas no Brocēnu pašvaldības bibliotēkas bez atlīdzības un 19 grāmatām, kas 

saņemtas kā dāvinājums. Piešķirtais finansējums nodrošina lasītājiem saturā daudzveidīgus 

periodiskos izdevumus. 2018. gadā bibliotēkas lasītājiem piedāvāti 24 nosaukumu žurnāli un 3 

nosaukumu avīzes. Lai ietaupītu naudas līdzekļus, vienojamies ar otro pagasta bibliotēku, ka 

pērkot jaunas grāmatas, nedublējam ārzemju daiļliteratūru. Rezultātā varam saviem lasītājiem 

piedāvāt daudzveidīgāku grāmatu klāstu. 

Krājuma fiziskā kvalitāte laba. Saturiskā kvalitāte iespēju robežās katru gadu tiek uzlabota. 

 Krājuma apgrozība 2.15 

 Krājuma apgrozība bez preses 0.68 

 Preses krājuma apgrozība 5.31 

Lai popularizētu krājumu, katru mēnesi tika izliktas literatūras un tematiskās grāmatu 

izstādes. Par jaunieguviem bibliotēkā varēja uzzināt sociālajos tīklos, informācijas stendos. 

Tabula “Krājuma rādītāji” 

 2016 2017 2017 

Jaunieguvumi kopā 733 754 714 

t. sk. grāmatas 143 222 204 

t. sk. latviešu daiļliteratūra 71 68 92 

t. sk. bērniem 15 63 46 

Izslēgtie dokumenti 1426 78 370 

Krājuma kopskaits 3942 4618 4962 

Grāmatu krājuma apgrozība 0.7 0.7 0.7 

Periodisko izdevumu 

apgrozība 

16 9.7 5.3 

 

Datu bāzes Letonika un Lursoft lietotāji izmanto ļoti maz, jo vajadzīgo informāciju izvēlas 

sameklēt Google, jo tas esot ātrākais un vieglākais meklēšanas ceļš. Savām darba vajadzībām 

izmantoju abās minētās datu bāzes. 

 

Tabula “Bibliotēkā pieejamo datubāzu izmantojums” 

Dabubāze 2016 2017 2018 



9 

 

Letonika 24 11 47 

News 1  38 

Darbs ar parādniekiem nesagādā problēmas, jo maz ir tādu bibliotēkas lietotāju, kas neievēro 

grāmatu atdošanas termiņus. Situācijā, kad netiek ievēroti atdošanas termiņi, informēju mutiski 

piezvanot. 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem 

 

 2016 2017 2018 

Reģistrētie 

bērni un 

jaunieši līdz 

18.g. 

33 35 36 

Apmeklējums 876 766 760 

Izsniegums 645 540 273 

No reģistrēto bibliotēkas lietotāju skaita 28% ir bērni un jaunieši līdz 18. gadiem. 

 Bibliotēkas apmeklējums bērniem no kopējā apmeklējuma skaita – 23.21% 

 Vidēji katrs bērns bibliotēku apmeklējis 21 reizi. 

 Izsniegums uz vienu lasītāju – bērnu 8 izdevumi. 

Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, izsniegums bērniem samazinājies par 49.4%. 

Ar katru gadu rādītāji darbā ar bērniem krītas.  Atskaites gadā Gaiķu pagastā deklarēti bērni 

 0-6 g. -58 bērni, 7.-18. g.- 65 bērni. Tie nav patiesie rādītāji, jo daudzi ir tikai deklarēti Gaiķu 

pagastā. 

Iemesli rādītāju samazinājumam darbā ar bērniem: 

 mazs skolēnu skaits Gaiķu pamatskolā ( atskaites gadā mācās 32 bērni), 

 vienā klasē mazs skolēnu skaits, 

 skola, pirmskola (bērnudārzs) atrodas 5 km ārpus Satiķu centra, 

 skolai ir sava bibliotēka (kopā pagastā ir 3 bibliotēkas), 

 bērni no skolas atgriežas puspiecos vakarā un uz bibliotēku atnāk reti, 

 pagastā ir bērni, kas mācās Saldus novada skolās un bibliotēku apmeklē tikai skolas 

brīvlaikos, 

 mazo klašu bērni lasa labprāt, bet lielāko klašu bērni grāmatu izvēlas lasīt reti, 

 bibliotēkas organizētos pasākumus labprāt apmeklē bērni vecumā no 6.g. – 10.g., 

 datoru apmeklējums ar katru gadu samazinās, jo tagad katram mājās ir dators, 

 jaunieši bibliotēku apmeklē maz, jo viņi mācās, dzīvo un strādā citur, un izmanto tuvākās 

bibliotēkas apmeklējumu. Viņu intereses bibliotēkā ieteicamās literatūras izvēle. 

Krājums, bērniem atjaunots un kvalitatīvs. Atskaites gadā nopirktas 46 jaunas grāmatas. Bērnu 

literatūra, salīdzinot ar pieaugušo literatūru, no jaunieguvumiem sastāda 23%. Lai veicinātu bērnu 

lasīšanu, izliktas 27 grāmatu izstādes – radošas, tematiskas, izzinošas un autoru literatūras. 

Skolas brīvlaikos noorganizēti 3 pasākumi. Marta brīvlaikā bērni piedalījās un darbojās 

“Lieldienu radošajā darbnīcā”. Minēja mīklas, piedalījās spēlēs, locīja no papīra Lieldienu zaķi, 

krāsoja papīra olas. Pasākumā piedalījās 6 bērni. Rudens brīvlaikā bērni piedalījās pasākumā “Es 

mīlu tevi Latvija!” un radošajā darbnīcā “Dāvana Latvijai dzimšanas dienā”. Meklēja atbildes 



10 

 

grāmatās uz konkursa jautājumiem par Latviju, rakstīja vēlējumus Latvijai dzimšanas dienā, 

zīmēja latvju zīmes uz jūras akmentiņiem, izgatavoja dāvanas. Kopā piedalījās 8 bērni. 

Zinību dienā sadarbībā ar Gaiķu sporta organizatori, Gaiķu pamatskolu un Gaiķu pagasta T/N 

vadītāju noorganizēts pasākums “Es mīlu skolu”. Bērni ar lielu aizrautību piedalījās orientēšanās 

sacensībās, atpazīstot un meklējot nofotografētos objektus Satiķos, pie kuriem bija izvietoti 

kontrolpunkti ar uzdevumiem. Piedalījās spēlēs un radošajās darbnīcās. 

Bērniem pašiem patīk pastāvīgi radoši darboties. Tā tapa daudz krāsaini zīmējumi, darbiņi no 

papīra, kurus izlikām izstādē bibliotēkā. 

Sadarbībā ar Gaiķu pamatskolu bibliotēka piedalās projektā “Mūsu mazā bibliotēka”, kuras 

mērķis ir attīstīt bērnu lasītprasmi un iepazīstināt ar citām radošām nodarbēm. Projekta grāmatas 

kopā lasa 23 bērni vecumā 4g. – 8.g. 

Laba sadarbība izveidojusies ar sākumskolas audzinātāju S. Gailišu, kuras audzināšanā ir bērni 

vecumā 3.g.- 4g. Audzinātāja regulāri apmeklēja bibliotēku, lai izvēlētos grāmatas, ko lasīt priekšā 

bērniem. 

8. Novadpētniecība 

 

Bibliotēkā apmeklētājiem pieejama: 

 2016. gadā izdotā Hermīnes Edelmanes grāmata “Gaiķu pagasta vēstures līkloči” 1. daļa, 

kur apkopoti notikumi un informācija par gaiķeniekiem no Gaiķu muižas veidošanās 

pirmsākumiem līdz 1945. gada pavasarim. (1501-1945)  

 2017. gadā izdotā grāmata “Septiņu sveču stāsti” par Gaiķu skolas vēsturi 161.gadu garumā 

( 1855-2016). 

 H. Edelmanes savāktie materiāli par Gaiķu pagasta vēsturi. 

 9 tematiskās mapes, kuras tiek regulāri papildinātas ar kopijām, izgriezumiem no laikraksta 

“Saldus Zeme” un Brocēnu informācijas lapas “Brocēnu Novadā”. 

Plašu informāciju par Gaiķu vēsturi var atrast “Gaiķu novadpētniecības krātuvē”, kur strādā zinošs 

darbinieks un veic novadpētniecības darbu. 

Sadarbībā ar “Gaiķu novadpētniecības krātuves” vadītāju bibliotēkā tika noorganizēta 

lekcija, veltīta Latvijas simtgadei: 

 “Tradicionālo prasmju un dzīvesveida dokumentēšana Pieminekļu valdes 1924.-1931. 

gada ekspedīciju fotonegatīvos” Lektore Gunita Baumane – Latvijas Nacionālā vēstures 

muzeja Vēstures departamenta galvenā krājuma glabātāja. 

Izliktas foto izstādes no ”Gaiķu novadpētniecības krātuves”, veltītas Latvijas simtgadei: 

 “Gaiķu pagasts Latvijas simtgadē”, 

 “Satiķu un Gaiķu ciema vēsture”, 

 “Foto ekspedīcija” (fotogrāfijas no ekspedīcijas, Kuldīgas apriņķī Gaiķu pagastā 1929. 

gadā 16.-21. jūlijam)’ 

 “Gaiķu pagasts un divas laika joslas”, 

 “Satiķu ciema astrokartogrāfija”, 

 “Gaiķu ciema astroloģija”, 

 “Ciemu numeroloģija”. 

 “Dabas dzīvotne 2018. gads – dižkoks. Dižkoki Gaiķu pagastā”. 



11 

 

9. Projekti 

Projektizstrāde atskaites gadā nav veikta.  

 

10. Publicitāte 

 

Lai informētu sabiedrību par aktivitātēm bibliotēkā, izmantoju Brocēnu novada 

informācijas lapu ”Brocēnu Novadā”, laikrakstu Brocēnu novadam un Saldus novadam “Saldus 

Zeme”. Informēju ar afišām un mutiski. 

Informācija par Satiķu bibliotēku pieejama Brocēnu novada mājas lapā un Saldus pilsētas 

bibliotēkas mājas lapā. Aktuālāko informāciju ievietoju sociālajā tīklā “Facebook” ( Gaiķu pagasta 

pārvalde sports/aktivitātes). 

Pasākumi, kuri guva atsaucību un izraisīja interesi: 

 barikāžu atmiņu pēcpusdiena “Barikāžu laiks”, 

 muzejnieces G. Baumanes stāstījums par attēlu kolekciju. Kura veidota, 

dokumentējot lauku ļaužu sadzīvi un svētkus, amatniecību, pieaugušu un bērnu 

dzīvi utt. Kolekcijā ir pirmskara Latvijas Pieminekļu valdes etnogrāfiskajā 

ekspedīcijā uzņemti 802 attēli no 1924. līdz 1931. gadam. 

 

11. Sadarbības tīkla raksturojums 

Sadarbība izveidojusies ar Gaiķu pagasta Tautas nama vadītāju, Gaiķu sporta organizatori. 

Kopā noorganizēts pasākums bērniem Zinību dienā. Kopā ar Gaiķu pagasta Tautas nama vadītāju 

noorganizēti 2 tematiskās pēcpusdienas. Sadarbojoties ar “Gaiķu novadpētniecības krātuves” 

noorganizēta lekcija un izliktas 8 izstādes no krātuves materiāliem un fotogrāfijām. 

  



12 

 

12. Pielikumi 

 

Projekts “Mūsu mazā bibliotēka”      Projekts “Mūsu mazā bibliotēka” 

Lasa pirmskolas grupiņa       Lasa 2. klases skolnieki 

  

Lekcija “Tradicionālo        Foto izstāde 

un dzīvesveida dokumentēšana” 

 

 

 

 

 

 

 

  

Foto izstāde ”Gaiķu pagasts Latvijas simtgadē”  Foto izstāde “Satiķu ciema vēsture” 

Gaiķu pagasta Satiķu bibliotēkas vadītāja: Liene Bartkus 

21.01.2018. 


